第１号様式（第５条関係）

大卒者等定住促進奨励金支給申請書

 令和    年   月   日

二本松市長 三保恵一 様

申請者 住  所

氏  名               印

生年月日     年  月  日（   歳）

電話番号

大卒者等定住促進奨励金支給規則第５条の規定により、次のとおり奨励金の支給を申請します。

申請者
定住日

（住民となった年月日）
  年  月  日   （住民票の写しを転載）

卒業大学等

学校・学部等名称

所在地

入学日・卒業日 年   月   日 入学・   年   月   日卒業

奨学金

借入先

借入者

返済残高 ※申請日前で直近の残高

返済期間 年  月 ～    年  月（   箇月）

就職先

名称・代表者

所在地

業種

勤務地 二本松市
（所在地と同じ場合は省略可）

就職日      年   月   日

配属・業務内容

電話番号

※ 添付書類

⑴ 申請者が大学等を卒業したことを証する書類又は、卒業証書の写し

⑵ 申請者が事務所等に就職したことを証する書類

⑶ 申請者の奨学金返済残高を証する書類

⑷ 申請日前１箇月以内に交付を受けた申請者の住民票の写し（二本松市のもの）

⑸ 申請者が本市の住民として、永住の意志をもって居住する旨の誓約書（第２号様式）

⑹ 申請日前１箇月以内に証明を受けた申請者の納税証明書（課税がない者にあっては、課税証明書）

⑺ 奨励金の振込口座となる預金通帳等の写し

⑻ その他市長が必要と認める書類